
UCHWAŁA NR 139/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zawodów w Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej ul. Kolejowa 9 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 68 ust. 7 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933) Zarząd Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu akceptuje propozycję Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 
uruchomienia z dniem 1 września 2025 r. w Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej ul. Kolejowa 9, 96-230 Biała Rawska kształcenia 
w nowych zawodach: 

1) technik programista (symbol cyfrowy zawodu - 351406); 

2) technik administracji (symbol cyfrowy zawodu - 334306); 

3) technik grafiki i poligrafii cyfrowej (symbol cyfrowy zawodu - 311943). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej ul. 
Kolejowa 9, 96-200 Biała Rawska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 
 

Wicestarosta 
 
 

Justyna Walczak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jarosław Uchman 
 

Członek Zarządu 
 
 

Lech Owczarek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Skoneczny 
 

Id: 464E5558-366A-4DDA-AA6E-B9FF344F9143. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej przy ul. Kolejowej 9 pismem z dnia 
07.04.2025 r. zwrócił się do organu prowadzącego z wnioskiem o wyrażenie zgody na utworzenie od 
01.09.2025 r. trzech nowych kierunków kształcenia w Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
w Białej Rawskiej wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej przy ul. 
Kolejowej 9, 96-230 Biała Rawska tj. technik programista, technik administracji, technik grafiki i poligrafii 
cyfrowej. 

Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, dyrektor szkoły prowadzącej 
kształcenie zawodowe, w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę ustala zawody, w których kształci 
szkoła, po: 

- uzyskaniu opinii wojewódzkiej rady rynku pracy o zasadności kształcenia w danym zawodzie, zgodnie 
z potrzebami rynku pracy, o której mowa w 22 ust. 5 pkt 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, oraz 

- nawiązaniu współpracy odpowiednio z pracodawcą lub osobą prowadzącą indywidualne gospodarstwo 
rolne, których działalność jest związana z danym zawodem lub branżą, w ramach umowy, porozumienia lub 
ustaleń, o których mowa w 120a ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe, obejmujących co najmniej jeden cykl 
kształcenia w danym zawodzie. 

Do wniosku dyrektor szkoły dołączył pozytywne opinie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Łodzi 
o zasadności kształcenia w Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej w w/w zawodach (Uchwała Nr 25/2025, Nr 26/2025 
i Nr 27/2025 z dnia 27 marca 2025 r.) oraz porozumienia z pracodawcami: Burmistrzem Miasta i Gminy Biała 
Rawska z dnia 07.04.2025r. oraz firmą El Passion z dnia 07.04.2025 r. 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej przy ul. Kolejowej 9 dysponuje zapleczem 
dydaktycznym oraz kadrowym do prowadzenia kształcenia w w/w zawodach. Analiza rynku pracy 
przeprowadzona przez dyrektora szkoły oraz rozwój technologiczny wskazuje na wzrost zapotrzebowania na 
specjalistów programowania, grafiki oraz zapotrzebowanie na wykwalifikowanych pracowników administracji 
zarówno w sektorze publicznym jak i prywatnym. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu Rawskiego wyraża zgodę na kształcenie w Technikum im. Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego w Białej Rawskiej wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białej 
Rawskiej przy ul. Kolejowej 9 w zawodach: technik programista, technik administracji oraz technik grafiki 
i poligrafii cyfrowej. 

Id: 464E5558-366A-4DDA-AA6E-B9FF344F9143. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 139/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


